
        Miera brīži Jūrmalā ,Lielā Ķemeru tīreļa laipa…              

                          10.05 -11.05.2024. cena EUR 90,00                                                              

 
 

 

10.05.2024 

1.diena             

Piektdiena         

16:00 no Limbažu kultūras nama  

Dodamies ceļā  uz  Jūrmalu ap 18:30 esam 

Jūrmalā iekārtojamies viesnīcā  Semarah 

Hotel Lielupe  

Ļausimies atpūtai  Jūrmalā-labsajūtas centrs 

“Lielupe”, piedāvā  25m baseinu ar kaskādēm 

pieaugušajiem un siltu baseinu bērniem, džakuzi , 

somu saunu , turku pirti, kontrasta dušu un 

trenažieru zāli ar modernām Technogym iekārtām  

  
 

11.05.2024. 

2. diena  

Sestdiena 

Agri no rīta ap plkst.5.00 Tie kas vēlās kāpsim 

autobusā un dosimies uz Ķemeru nacionālo 

parku.Tā būs jauka  Pastaigā. 

Kopā kādi 4 km, Lielā Ķemeru tīreļa laipa ir 

populārākais apskates objekts Ķemeru 

nacionālajā parkā. Tā ļauj iepazīt cilvēka 

darbības neskartu augsto sūnu purvu. 

 Lielais Ķemeru tīrelis ir viens no lielākajiem 

sūnu purviem Latvijas piekrastē. Tā platība ir 

5000 ha. Purva vecums ir ap 8000 gadu. Tam 

ir raksturīgs iegarenu ezeriņu jeb akaču 

labirints, kas tam piešķir īpašu ainaviskumu.  

Atgriežamies viesnīcā. Brokastis, atpūta 

labsajūtas centrs “Lielupe”  

Plkst. 11.15.  tiekamies ar vietējo gid, lai  dotos  

tālāk iepazīt  Jūrmalas pilsētu, kura izceļas ar 

stilistiski un funkcionāli daudzveidīgu 

arhitektūru - krāšņām villām, jūgendstila 

pieminekļiem, klasicisma paraugiem, tautas 

celtniecības tradīciju paraugiem, pagājušā 

gadsimta sākumā celtajām koka vasarnīcām 

un mūsdienu kūrortiestāžu ēkām.  
Jūrmalas balto smilšu pludmali, kas ir garākais 

smilšainais liedags starp visām Latvijas 

pilsētām un ir viena no populārākajām 

pludmalēm Baltijas valstīs. Kā arī: Dzintara 

koncertzāli, Jomas iela ,Aspazijas māju- mēs 

apmeklēsim , un Ķemeru vēsturiskais centrs 

piedāvā mierīgu un romantisku pastaigu pa 

bijušā Ķemeru kūrorta pēdām, lai sajustu 

kūrorta pagātnes elpu. Kūrorts dibināts 1838. 

gadā un bija slavens ar minerālūdeņiem, 

dūņām un kultūras dzīvi līdz pat 1990. gadu 

vidum. Pastaiga pa plašo ainavu parku 

piedāvā skatu uz vēsturiskajām kūrorta ēkām 



un tiltiņiem, ieskaitot viesnīcas, ūdenstorni un pareizticīgo baznīcu.  

Šeit vari nogaršot slaveno Ķemeru minerālūdeni no sēravota “Ķirzaciņa”.  

Pēc tam atgriežamies uz Majoriem, būs iespēja paēst  baudām pusdienas un 

dodamies atpakaļ mājās. 
 

 

             Cenā iekļauts: 

  brauciens ar komfortablu autobusu; 

  nakšņošana 4**** 2-vietīgi numuri ar ērtībām; 
  labsajūtas centra “Lielupe” izmantošana 10.05 līdz plkst. 22.00 un 11.05 no plkst. 9.00; 
  Halāts  uz vietas istabā , čibas pašiem savas  

  brokastis viesnīcās; 

  gida-grupas vadītāja pakalpojumi; 

 vietējais gids Jūrmalā  

  autostāvvietas; 

 

       Papildus iespējams: 

 
 Ēdināšanas un citi personīgie izdevumi; 

  piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcās: 35 EUR. Ja persona vēlas dzīvot vienvietīgā 

numuriņā. 

                                                    

!Lai mums jauks ceļojums, kopā būt jauki! 

 

E.B. TŪRISMA  BIROJS, Limbaži, 

www.ebturisms.lv ;   ebturisms@inbox.lv 

 

Grupas vadītāja Elvīra Bāliņā  Tel. +371 26 545 557 

 

http://www.ebturisms.lv/
mailto:ebturisms@inbox.lv

